
TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 023/2023 

. 

  

O presidente da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN, no uso de suas atribuições legais: 

  

RESOLVE: 

  

Tornar sem efeito a Publicação do extrato de dispensa de licitação nº 023/2023, publicado, 

na Edição nº 1675, do Diário Oficial das Câmaras Municipais do Rio Grande do Norte - 

FECAM, veiculada no dia 20/06/2023, Código Identificador 52034585. 

 

  

Pedra Preta/RN, em 20 de junho de 2023 

 

  

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara  

Presidente da Câmara Municipal  

Pedra Preta/RN 

 


